

فتح‌الله‌زاده: نظری کارش را در نقل و انتقالات پلداست

روسیاهی ماند برای آنها که به من اتهام زدند

زارعی: دهم خرداد رأی هیأت بدوی صدور مجوز اعلام می‌شود

استقلال و پرسپولیس گرفتار در گلوگاه مجوز حرفه‌ای

تیم بانوان نیاز به حمایت رسانه‌ها دارد

جعفری: نمی‌خواهم نتیجه گرا باشم

اعضای کمیته فنی باز و بند اینجاستند

روحانی: در کاراته ایران رانت حرف اول را می‌زند

در تیم ملی جو خیلی خوبی برای جوان‌ها وجود دارد

صادقی: درباره حضور در پرسپولیس بی‌خبرم

نگاه‌دم‌دستی فدراسیون به برگزاری دیدار فینال حذفی

نمایش بدسلیقگی در روز روشنی!

بدون مزاحم و بی‌دردسر

دلال‌ها مشغول کارند

احضار کارگزار دو خرید جدید پرسپولیس به کمیته اخلاق

۲

۷

۲

۳

۸

سرمقاله

مجددسلطانی

روزنامه‌نگار

تنوری که هیچ گاه سرد نمی‌شود

سال گذشته همین روزها بود که رئیس فدراسیون فوتبال گفت: «یک دلال در سال اخیر ۱۲۷ میلیارد تومان درآمد داشته است.» یکی از اعضای هیأت رئیسه فدراسیون فوتبال هم هفته قبل گفت: «اختیار فوتبال ایران در دست دلال‌هاست.» این دو نقل قول به خوبی انفعال فدراسیون فوتبال را در برابر پدیده دلالیسم نشان می‌دهد و البته ثابت می‌کند دلال‌ها به دلیل این انفعال چگونه تاخته و چه امپراطوری عظیمی برای خود ساخته‌اند.

قدرت گرفتن دلال‌ها در این فوتبال آنقدر برای مردم آزادهنده شده که ترجیح می‌دهند درباره این واژه حرف نزنند. وقتی می‌بینند چه اعداد و ارقامی از حساب‌های دولتی (که متعلق به مردم است) رد و بدل می‌شود و در این میان، چه خوان پراز از نعمتی برای دلال‌ها فراهم شده تا هر گونه که می‌خواهند رفتار کنند و هر مقدار که می‌خواهند بدارند، ذهن‌شان خراش بر می‌دارد.

سفره دلال‌ها کاری به تحریم ندارد. هر مقدار سفره مردم کوچک شود و هر کالایی از سبد زندگی مردم کسر شود، سفره دلال‌ها کمترین تغییری نمی‌کند.

پول‌های زبان بسته مردم اول فصل می‌آید و آخر فصل یک ریال آن هم باقی نمی‌ماند. در این میان درصد قابل توجهی از این پول‌های سرسام‌آور متعلق به دلال‌هایی است که از خواب اداره‌کنندگان فوتبال، نهایت بهره را می‌برند. به قول مجید جلالی «تا شش‌هه اداره فوتبال به این شکل است، نباید توقع هیچ تغییری داشت چون اصلاً قرار نیست تغییر ایجاد شود».

خبر

شش بارسایی و صفررناللی در فهرست تازه تیم ملی اسپانیا

در فهرست تیم ملی فوتبال اسپانیا برای لیگ ملت‌های اروپا شش بازیکن بارسلونا حضور دارند و خبری از بازیکنان رئال مادرید نیست. تیم ملی اسپانیا در مرحله نیمه‌نهایی لیگ ملت‌های اروپا به مصاف فرانسه می‌رود و در ادامه در فینال یا رده‌بندی به مصاف آلمان یا پرتغال خواهد رفت. لوئیس دلافونتته، سرمربی لاروخا، بازیکنان مد نظرش را برای دیدارهای پیش رو به اردو دعوت کرد که هیچ بازیکن رئالی بجز دین هویسن خرید جدیدش در آن دیده نمی‌شود. دروازه‌بانان: اونا سیمون (اتلتیک)، داوید رایا (آرسنال)، الکس رمیرو (رئال سوسیداد) مدافعان: پدرو پورو (تاتنهام)، اسکار مینگسا (سلتا)، روبن لورنوم (اتلتیک)، پائو کوبارسی (بارسلونا)، دین هیس (بورنموث) -رئال مادرید، الکس گریمالدو (بایر لورکوزن)، مارک کوکورا (چلسی)، دنی ویوین (بیلباو) هافبک‌ها: مارتین زوبیمندی (رئال سوسیداد)، قاییان رویز (پاری سن ژرمن)، میکِل رمینو (آرسنال)، الکس بائنا (ویارئال)، پدري، فرمین لوپس، گایو (هر سه بارسلونا)، ایسکو (بتیس) مهاجمان: آلوارو موراتا (کالاتاسرای)، لاسینه یامال، دنی اولمو (هر دو بارسلونا)، نیکو ویلمز (بیلباو)، یری پینو (ویارئال)، سامو آکچوا (پورتو) و میکِل اوپازابال (رئال سوسیداد)

طاهری: جباری می‌داند چه تصمیمی بگیرد

بیژن طاهری درباره حضور استقلال در فینال جام حذفی گفت: «استقلال چاره‌ای ندارد جز اینکه قهرمان جام حذفی شود، چرا که هواداران سال سختی را گذراندند و پای این تیم ایستادند. اگر هم هزار گاهی مقابل ساختمان باشگاه اعتراضی کردند، اعتراض‌شان به عملکرد مدیران بود. کمترین حق این هواداران قهرمانی جام حذفی است. هر موقع استقلال

اسفندیارپور: برای چه ۱۰۰میلیارد پرداخت کنیم؟

محمد اسفندیارپور، مدیرعامل باشگاه گل‌گهر در گفت‌وگویی به بررسی نتایج جلسه‌ای با وزیر ورزش درباره مقررات نقل و انتقالات پرداخت. وی از عدم جمع‌بندی نظرات باشگاه‌ها انتقاد کرد و گفت: «زمان را از دست داده‌ایم و برخی باشگاه‌ها به دستورالعمل سقف بودجه معترض هستند و در عین حال زبان انباشته دارند. چه فرقی بین باشگاه‌هایی که سقف بودجه را رعایت می‌کنند و آنهایی که نمی‌کنند وجود دارد.» اسفندیارپور تأکید کرد: «برای کنترل قیمت‌ها در فوتبال ایران، باید فاکتورها و عوامل مؤثر بر افزایش هزینه‌ها شناسایی شود و تنها در صورت هماهنگی بین باشگاه‌ها و رعایت سقف بودجه، می‌توان فضای بازار را کنترل کرد. وقتی می‌شنوم یک باشگاه با یک بازیکن قرارداد ۱۰۰ میلیارد تومانی بسته است اصلاً حالم عوض می‌شود. این پول را بابت چه پرداخت می‌کنیم؟»

دیدار قلعه‌نویی و صادقی در حاشیه تمرین تیم ملی

تمرین دیروز تیم ملی فوتبال ایران دو میهمان داشت و یکی از هواداران نیز عکسی از شجاع خلیل‌زاده به مدافع تیم اهدا کرد و ابراهیم صادقی و عباس دارابی، مسئولان سابق سایپا، نظاره‌گر تمرین بودند. در بخش فنی تمرین، بازیکنان پس از گرم کردن و اجرای حرکات سرعتی به دو گروه سفید و آبی تقسیم شدند. این دو گروه در دو نیمه زمین و زیر نظر مربیان تیم، تمرینات ویژه‌ای شامل پاس‌های کوتاه، یازگیری و حمله به دروازه با

پیتسو موسیمانه، سرمربی سابق ماملودی سان داووز و الاهلی، با باشگاه بزرگ زمالک مصر در حال توافق نهایی است. رسانه کیک‌آف در این خصوص نوشته است: در هفته‌های اخیر، موسیمانه بشدت به نیمکت «شوالیه‌های سفید» نزدیک شده

موسیمانه در آستانه مربیگری الزمالک

تمرکزش را روی جام حذفی بگذارد و پس از آن تصمیم بگیرد. کسی که در فوتبال دارای هوش و ذکاوت است، قطعاً در زندگی شخصی‌اش نیز زاین هوش را دارد.» پیشکسوت باشگاه استقلال که زمانی در کنار ریکاردو ساینپتو سرپرست آبی‌پوشان بود درباره قرار گرفتن نام این مربی پرتغالی در بین گزینه‌های سرمربیگری استقلال این توضیحات را

لیست ۱۶ نفره تیم ملی والیبال اعلام شد

اولین دستپخت پیاتزا

سرمربی تیم ملی والیبال ایران فهرست ۱۶ بازیکن این تیم در هفته نخست لیگ ملت‌ها ۲۰۲۵ را اعلام کرد. مرحله مقدماتی لیگ ملت‌های مردان سال ۲۰۲۵ با حضور ۱۸ تیم ایران، ایتالیا، آرژانتین، صربستان، کوبا، ژاپن، برزیل، ترکیه، بلغارستان، هلند، آلمان، فرانسه، آمریکا، کانادا، لهستان، اسلوانی، اوکراین و چین برگزار می‌شود. تیم ملی والیبال ایران در هفته نخست (۲۱ تا ۲۵ خرداد) در شهر ریودو ژانیرو برزیل به مصاف تیم‌های ملی والیبال برزیل (میزبان)، آمریکا، اسلوانی و اوکراین می‌رود. روبرتو پیاتزا سرمربی تیم ملی والیبال ایران فهرست ۱۶ بازیکن این تیم در هفته نخست لیگ ملت‌ها ۲۰۲۵ را اعلام کرد که پیش از آغاز هر مسابقه ۱۴ بازیکن از سوی سرمربی با سیستم آنلاین مسابقات به کمیته کنترل معرفی می‌شود. بر این اساس فهرست ۱۶ نفره تیم ملی والیبال ایران برای حضور در اردوی تدارکاتی ایتالیا و هفته نخست لیگ ملت‌های والیبال ۲۰۲۵ در برزیل از سوی پیاتزا اعلام شد. پیاتزا در اولین لیست خود از جواد کریمی، علی حق‌پرست، محمد بردیا سعادت، پویا آریاخواه، مرتضی شریفی، امیرحسین اسفندیار، احسان دانش دوست، پوریا حسین خازنده، علی حق‌پرست، محمد بردیا سعادت، پویا آریاخواه، مرتضی شریفی، امیرحسین اسفندیار، احسان دانش دوست، پوریا حسین خازنده، علی حق‌پرست، محمد ولی‌زاده، یوسف کاظمی، سیدعسای ناصر، متین احمدی، محمدرضا حضرت‌پور و آرمان صالحی برای حضور در برزیل دعوت کرده است.

استفاده از موانع آدمکی و دروازه‌های کوچک را انجام دادند. تیم سفید زیر نظر مانیکونه و رحمان رضایی و تیم آبی با هدایت الهویی و تیموریان تمرین کردند. امیر قلعه‌نویی نیز با دقت به عملکرد هر دو گروه نظارت داشت. در ادامه تمرین، دو گروه در زمین با ابعاد بزرگ‌تر به مرور تمرینات تاکتیکی گروهی پرداختند. در بخش بعدی، بازیکنان تیم سفید به دو دسته مدافعان و مهاجمان تقسیم شدند. مهاجمان

و گزارش‌ها حاکی از آن است که ممکن است طی هفته‌های آینده باشگاه بزرگ زمالک مصر در حال توافق نهایی است. رسانه کیک‌آف در این خصوص نوشته است: در هفته‌های اخیر، موسیمانه بشدت به نیمکت «شوالیه‌های سفید» نزدیک شده

هرگز موفق نبود و جز ضرر مالی برای این باشگاه محصول دیگری نداشت. موسیمانه در طول دوران حضورش در ایران روی کارش تمرکز نداشت و در نهایت نیز در اقدامی غیرمحترمانه ایران را ترک کرد و از استقلال جدا شد درحالی که با این باشگاه قرارداد داشت.



خبر

دوب‌آهن مجوز ملی گرفت

باشگاه دوب‌آهن به دلیل زیان انباشته‌ای که داشت در دو سال گذشته موفق به دریافت مجوز حرفه‌ای و ملی نشد اما امسال این باشگاه مجوز ملی را دریافت کرده است.

علیرضا احسانی مدیرعامل باشگاه دوب‌آهن اصفهان با تأیید این خبر گفت: «دو سال گذشته مجوز نگرفتیم اما امسال با پیگیری‌هایی که انجام دادیم، امیدواریم پله پله موانع را برداریم و بتوانیم مجوز حرفه‌ای را هم دریافت کنیم.»

دومین خرید سپاهان از آلومینیوم اراک

سپاهان که یک‌سال است پیگیر وضعیت محمد مهدی لطفی بوده اما به دلیل قرارداد این بازیکن با باشگاه آلومینیوم اراک نتوانست او را به جمع بازیکنان خود اضافه کند، اکنون موفق شده این ستاره خوش‌تکنیک ابرالکو را به عنوان بازیکن آزاد جذب کرده و قراردادش را به امضا برساند. محمد مهدی لطفی که چهار فصل قبل در سن ۲۱ سالگی با نظر سیدمجتبی حسینی فرصت خودنمایی در لیگ برتر را به دست آورد و پس از دو سال بازی در پیکان، همراه با این سرمربی به آلومینیوم اراک رفت و دو فصل درخشان هم در این باشگاه پشت سر گذاشت، اکنون تصمیم گرفته چالش جدیدی را تجربه کند و با سپاهان قرارداد ببندد.

۸ هزار بلیت برای فینال

در جلسه مدیران سازمان لیگ و هیأت فوتبال استان مرکزی و مسئولان استانداری، مقرر شد ۸ هزار بلیت برای مسابقه دو تیم استقلال و ملوان در فینال جام حذفی به فروش برسد که سهم هر باشگاه ۴ هزار بلیت خواهد بود. بانوان تماشاگر هر دو تیم یک هزار بلیت سهم دارند که این تعداد بلیت نیز جزو همان ۸ هزار بلیت است. دیدار این دو تیم روز پنجشنبه ۸ خردادماه ساعت ۱۹:۴۵ در ورزشگاه امام خمینی (ره) اراک برگزار می‌شود.

استقلال به اردوی ۴۸ ساعته رفت

با توجه به اهمیت دیدار با ملوان برای استقلال‌ها، مجتبی جباری سرمربی آبی‌پوشان تصمیم گرفته امور مربوط به تغذیه و استراحت بازیکنان را تا فینال زیر نظر داشته باشد و به همین دلیل بازیکنان و اعضای کادرفنی استقلال بعد از انجام تمرین دیروز به هتل رفتند و اردوی خود را شروع کردند. در واقع استقلال‌ها از شب گذشته در هتل تحت نظر هستند و باید همه امور غیروفوتبالی را کنار گذاشته و روی بازی پنجشنبه شب با ملوان تمرکز کنند. باید دید این حربه در بازی سخت استقلال مقابل ملوان منجر به کسب قهرمانی خواهد شد یا خیر. جباری از بازیکنان خواسته تماس‌های بیرونی خود را نیز قطع کنند.